МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Комсомольский-на-Амуре государственный

университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З

г, Комсомольск-на-Амуре

Г о  введении изменения № 2 ~|
в СТО Ф.002-2020

Во исполнение решения Ученого совета университета от 01.09,2021
(протокол № 5)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Утвердить изменение № 2 в СТО Ф.002-2021 «Положение о сти
пендиальном обеспечении и других формах материальной поддержки
студентов и аспирантов очной формы обучения, слушателей подготови
тельного отделения».

2 Установить срок введения изменения с 01.09.2021.
3 Уполномоченным по качеству внести изменение и ознакомить со

трудников.

Ректор университета Э.А. Дмитриев

Т.И. Усова 11 49
УТ 1 09.09.2021
\\согр\8егуег\Подразделения\сектор менеджмента качества УМУ\ Приказы\ПР_0
введ изм 2 в СТО Ф.002-2020.Оосх

Изменение № 2 СТО Ф.002-2020 Положение о стипендиальном
обеспечении и других формах
материальной поддержки
студентов и аспирантов очной
формы обучения, слушателей
подготовительного отделения

УТВЕРЖДЕНО И ВВЕДЕНО В ДЕЙСТВИЕ приказом ректора универ
ситета № -О от /<У .0 ^ 202\

Дата введения 01.09.2021

Раздел 7, таблица 1. Графу «Категория студентов» строки 1 изло
жить в следующей редакции;

«Студенты, добившиеся значительных успехов в освоении образова
тельной программы среднего общего и среднего профессионального обра
зования, подтвержденных результатами ЕГЭ, а также результатами до
полнительных вступительных испытаний, проводимых университетом са
мостоятельно для студентов, осваивающих образовательную программу
бакалавриата 07.03.03 «Дизайн архитектурной среды».

Результаты двух дополнительных вступительных испытаний по ри
сунку и композиции учитываются как среднее арифметическое».